Gegevens bemiddelaars
Brussels Hoofdstedelijk Gewest
Politiezone Etterbeek/Sint-Lambrechts-Woluwe/Sint-Pieters-Woluwe
Deman Hélène  - Gemeente Sint-Lambrechts-Woluwe - Bemiddelaar Gemeentelijke Administratieve Sancties
Paul Hymans laan 2 -B-1200 SINT-LAMBRECHTS-WOLUWE
Tél.: 02/761.35.74- E-mail: h.deman@woluwe1200.be 
 
Politiezone Brussel/Elsene 
Yannick Piersotte - Gemeente Elsene - Dienst Elsene Preventie - Herstelbemiddelingsdienst 
Graystraat, 221  - B-1000 BRUSSEL  
Tel.: 02/648 37 66 – GSM : 0494/53 78 32 - E-mail : yannick.piersotte@(link sends e-mail)ixelles.brussels(link is external)
 
Politiezone Ukkel/Watermaal-Boosvorde/Oudergem 
Julien Van Waes (coördinator)
Laurence Antonello
PasapA – Begeleidingsdienst Gerechtelijke en Administratieve Sancties van Oudergem – Missie Bemiddeling GAS
Waversteenweg 1326 - B-1160 OUDERGEM
Tél.: 02/649.77.44 – Julien Van Waes : 0494/577.912 - Laurence Antonello : 0494/577.542
Mail:
pasapa@auderghem.irisnet.be(link sends e-mail)
jvanwaes@auderghem.irisnet.be(link sends e-mail)
lantonello@auderghem.irisnet.be(link sends e-mail)
 
Politiezone Sint-Gillis/Vorst/Anderlecht
Pauline Noizet - Gemeente Sint-Gillis - Dienst GAS 
Maurice Van Meenenplein 39 - B-1060 BRUXELLES
Tél.: 02/536.11.26 - Fax: 02/536.02.07 - E-mail: pnoizet@stgilles.brussels(link sends e-mail)
 

Politiezone Brussel Noord 
Coraline De Spirlet – Gemeente Sint Joost Ten Node – Gas bemiddelaar en criminoloog
Sterrenkundelaan -12-13- 1210 Brussel
Tel : 02/220 26 87 – cdespirlet@sjtn.brussels


Politiezone Brussel-West
 Aankomende 
[bookmark: _GoBack]
Vlaams Gewest
Gerechtelijk arrondissement Brussel-Halle-Vilvoorde (uitgezonderd de 19 Brusselse gemeenten)
aankomende
 
Gerechtelijk arrondissement Oudenaarde
Aankomende

Gerechtelijk arrondissement Mechelen
Cheryl Keepers - Huis voor preventie en veiligheid
Befferstraat 119 - B-2800 MECHELEN
Tel.: 015/29.83.78 - Fax: 015/ 29.83.89 - E-mail: cheryl.keepers@mechelen.be(link sends e-mail)  of cheryl.keepers@lier.be(link sends e-mail)
 
Gerechtelijk arrondissement Antwerpen
Celenia Torres Aguilera - Maatschappelijke veiligheid - Lokale bemiddelaar
F. Wellesplein 1 - B-2018 ANTWERPEN
Tel: 03/338.21.21 - Fax: 03/286.75.27 - E-mail: celenia.torresaguilera@stad.antwerpen.be(link sends e-mail)  
Dorien Heyns - Maatschappelijke veiligheid - Sociale interventie
Francis Wellesplein 1 - B-2018 ANTWERPEN
Tel: 03/338 22 74 - Dienst 03/338 37 63 - GSM : 0490/65 47 96 - Fax: 03/286.75.27 - E-mail: dorien.heyns@stad.antwerpen.be(link sends e-mail)
 
Gerechtelijk arrondissement Kortrijk
Evi Holderbeke - Directie communicatie en recht
Grote Markt 54 - B-8500 KORTRIJK
Tel.: 056/27.87.78 - Fax: 056/27.87.89 - E-mail: evi.holderbeke@kortrijk.be(link sends e-mail)    
 


Gerechtelijk arrondissement Turnhout
Marco Netten - Dienst Gemeentelijke Administratieve Sancties
Campus Blairon 200 - B-2300 TURNHOUT
Tel: 014/40.96.76 - Fax: 014/43.92.75 - E-mail: marcus.netten@turnhout.be(link sends e-mail)
 
Gerechtelijk arrondissement Tongeren
Sara Hulsman - GAS Bemiddelaar 
Maastrichterstraat 10 - B-3700 TONGEREN
Tél.: 012/80.01.97 - E-mail: sara.hulsmans@stadtongeren.be
 
Gerechtelijk arrondissement Leuven
Sofie Toremans - Secretariaat Stad Leuven
Prof. Van Overstraetenplein 1 - B-3000 LEUVEN
Tel: 016/27.21.08- Fax: 016/21.07.19 - E-mail : sofie.toremans@leuven.be(link sends e-mail)
 
Gerechtelijk arrondissement Hasselt
Sofie Lamens - Bemiddelaar gemeentelijke administratieve sancties
Huis Van De Wereld, Zoutstraat 46 -B-3800 Sint-Truiden
Tel.: 011/70.16.65 - E-mail: Sofie.Lamens@sint-truiden.be(link sends e-mail)
 
Gerechtelijk arrondissement Dendermonde
Eva De Koning - GAS Bemiddelaar
Franz Courtensstraat 11 - B-9200 Dendermonde
Tel: 052/25.11.13 - E-mail: eva.dekoning@dendermonde.be(link sends e-mail)
 
Gerechtelijk arrondissement Gent
Drieke Derudder - Juridische Dienst en Kennisbeheer Stad Gent
Keizer Karelstraat 1 - B-9000 GENT
Tel.: 09/266.73.19 - Fax: 09/266.73.79 - E-mail: drieke.derudder@gent.be(link sends e-mail)
 



Gerechtelijk arrondissement Brugge
 Aankomende

Waals Gewest
Gerechtelijk arrondissement Nivelles
Anne-Laure Napoli - Hôtel de ville de Nivelles  
Place Albert 1er, 2 - 1400 Nivelles
Tel : 067/88 21 18 -  E-mail: anne-laure.napoli@nivelles.be(link sends e-mail)
 
Gerechtelijk arrondissement Dinant
Cécile Chantraine - Commune de Florennes - Juriste et médiatrice SAC
Place de l'Hôtel de Ville 1 - B-5620 FLORENNES
Tel: 071/68.11.19 – 0474/94 99 98 - E-mail: cecile.chantraine@florennes.be(link sends e-mail)
 
Gerechtelijk arrondissement van Luxemburg
Géraldine Braeckman - Service de médiation en SAC
Rue Haute 22 - B-6971 ATHUS
Tel.: 063/38.12.73 - Fax: 063/38.52.87 - E-mail: braeckmang@aubange.be(link sends e-mail)
 
Gerechtelijk arrondissement Marche-en-Famenne
Roland Houbrechts - Ville de Marche-en Famenne -Service de médiation dans le cadre des SAC
Rue des carmes, 26 - B-6900 MARCHE-EN-FAMENNE
Tel. : 084/32.70.65 – 0474/94 13 13 - E-mail: roland.houbrechts@marche.be(link sends e-mail)
 
Gerechtelijk arrondissement Hoei
Catherine Moury - Ville de Huy -Service de Médiation SAC
Grand'Place, 1 - B-4500 HUY
Tel.: 085/23.68.42 - Fax : 085/24.17.15 - E-mail: catherine.moury@huy.be(link sends e-mail)


 
Gerechtelijk arrondissement Charleroi
Gérard Varelli - Ville de Charleroi - Service de médiation relatif aux amendes administratives communales- DPS (Direction de la Prévention et de la Sécurité)
Rue Tumelaire 80 - B-6000 CHARLEROI (BLOC P - Caserne Trésignies)
Tel.: 071/86.15.45 - Fax: 071/86.20.93  - E-mail: gerard.varelli@charleroi.be(link sends e-mail)
 
Gerechtelijk arrondissement Namen
Murielle Lahousse - Médiatrice en matière de sanctions administratives communales - Service de médiation SAC
Commune de Sambreville - 3ème étage
Grand-Place - B-5060 SAMBREVILLE 
Tel.: 071/26 02 65 - E-mail: mlahousse@sambreville.be(link sends e-mail)
 
Gerechtelijk arrondissement Verviers
Sophie Albert - Ville de Verviers - Médiatrice locale en matière d'amendes administratives
Rue des Alliés, 19-21 - B-4800 VERVIERS
Tél.: 087/32 52 70 - Fax: 087/32.53.56 - E-mail: sophie.ALBERT@verviers.be(link sends e-mail)
 
Gerechtelijk arrondissement Doornik
Ornella Frazzini - Ville de Tournai - Service de médiation en matière de sanctions administratives communales
Rue Saint-Martin, 52 - B-7500 TOURNAI
Tél.: 069/33.24.05 - E-mail: ornella.frazzini@tournai.be(link sends e-mail)
 
Gerechtelijk arrondissement Luik
Marie-Noelle Golenvaux- Ville de Liège - Médiatrice Locale - sanctions administratives communales
Place Jules Seeliger, 5 - B- 4000 LIEGE
Tél : 04/238 51 44 - 0483/31 18 01 - E-mail: marie-noelle.golenvaux@liege.be(link sends e-mail)
 



Gerechtelijk arrondissement Neufchâteau
Isabelle d'Affnay - Commune de Bastogne - Médiateur SAC     
Rue du Vivier 58 - B-6600 BASTOGNE
Tel: 0496/54 96 54 - E-mail: i.daffnay@bastogne.be(link sends e-mail)

Gerechtelijk arrondissement van Bergen – La Louvière
Leila Desaer - Médiatrice S.A.C. - Action de Prévention et de Citoyenneté - Ville de La Louvière
Place de la Concorde, 15 – B-7100 La Louvière
Tel : 064/88.50.89 GSM: 0495/78.75.49.
mail : ldesaer@lalouviere.be

